

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2 03 16 041  
Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního lince

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 09.12.2019  
Zadavatel: IČ:  
Zhotovitel: DIČ:  
Projektant: IČ: 11392100  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Cena bez DPH			-1 034 999,22
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 034 999,22	-217 349,85
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 252 349,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2 03 16 041

Stavba: VD Nechranice - oprava spár návodního lince

Místo: Datum: 09.12.2019

Zadavatel: Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 034 999,22</b>	<b>-1 252 349,07</b>
02	Oprava spáry „4,, - 58,9 m	-178 501,81	-215 987,19
03	Oprava spáry „5,, menšího rozsahu - 52,9 m	-6 644,47	-8 039,81
04	Oprava spáry „5,, většího rozsahu - 6,7 m	-259 782,31	-314 336,60
05	Vedlejší a ostatní náklady	-387 824,17	-469 267,25
06	Oprava spáry „4 vedlejší,, - 41,2 m	-202 246,46	-244 718,22



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - oprava spár návodního lloce

Objekt:

02 - Oprava spáry „4„ - 58,9 m

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

11392100

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-178 501,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základni	-178 501,81	21,00%	-37 485,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-215 987,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - oprava spár návodního líce

Objekt:

02 - Oprava spáry „A“, - 58,9 m

Místo:

Datum:

09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-178 501,81</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy	-1 580,59
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-38 399,40
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-27 370,51
985 - Sanace	-98 155,21
99 - Přesuny hmot a suli	-12 996,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního lince

Objekt: **02 - Oprava spáry „4,, - 58,9 m**

Místo: Datum: 09.12.2019

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-178 501,81</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy</b>				<b>-1 580,59</b>	
1	K	6351112R1	Zásyp z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	M3	-1,084	1 485,00	-1 580,59	
D	95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>-38 399,40</b>	
2	K	9500000R1	Ošetřování betonu proti vysychání, ochrana proti vyplavení deštěm	M	-164,100	234,00	-38 399,40	
D	97		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>-27 370,51</b>	
3	K	9740425R1	Výsekání spárovací výplně ze spár hloubky do 200 mm šíře do 150 mm	M	-34,733	711,00	-24 695,36	
4	K	9700000R1	Příplatek za pytlování sutí ze spár	T	-1,982	1 350,00	-2 675,15	
D	985		<b>Sanace</b>				<b>-98 155,21</b>	
5	K	9851412R1.1	Vyčištění spár ve zdivu šíře do 150 mm, hl. do 200 mm od porostů a naplavenin mechanicky a tryskáním VVP 100 barů	M	-164,100	324,00	-53 168,40	
6	K	9854111R1	Sanace spár a dutin zalitím betonem C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,8 kg/m <sup>3</sup>	M3	-4,693	9 585,00	-44 986,81	
D	99		<b>Přesuny hmot a sutí</b>				<b>-12 996,10</b>	
7	K	9970000R1	Vodorovná doprava sutí na skladku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy, vč. ručního přemístění po stavbě k místu nakládky na dopravní prostředek	T	-1,982	1 755,00	-3 478,41	
8	K	998018001	Přesun hmot ruční svísele do 6 m, vodorovně do 100m	T	-11,660	816,30	-9 517,69	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechranice - oprava spár návodního lice

Objekt:

03 - Oprava spáry „5,, menšího rozsahu - cca 52,9 m

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vladislav Škoček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

11392100

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 644,47

DPH základní

Základ daně

-6 644,47

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-1 395,34

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 039,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - oprava spár návodního lince  
Objekt: 03 - Oprava spáry „5“, menšího rozsahu - cca 52,9 m

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-6 644,47</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 520,06
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-908,11
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-677,47
985 - Sanace	-1 208,65
99 - Přesuny hmot a sutí	-2 330,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - oprava spár návodního lóce

Objekt:

03 - Oprava spáry „5,, menšího rozsahu - cca 52,9 m

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-6 644,47</b>	
D		6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-1 520,06</b>	
1	K	8351112R1.1	Zásyp z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním mechanicky nebo vodním paprskem	M3	-1,165	1 305,00	-1 520,06	
D		95	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>-908,11</b>	
2	K	950000R1	Ošetřování betonu proti vysychání, ochrana proti vyplavení deštěm	M	-3,881	234,00	-908,11	
D		97	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>-677,47</b>	
3	K	9740425R1	Vysekání spárovací výplně ze spár hloubky do 200 mm šíře do 150 mm	M	-0,851	711,00	-605,20	
4	K	970000R1	Příplatek za pylování suti ze spár	T	-0,054	1 350,00	-72,27	
D		985	<b>Sanace</b>				<b>-1 208,65</b>	
5	K	9851412R2	Vyčištění spár a kavem od naplavenin	M3	-0,128	1 134,00	-144,79	
6	K	9854111R1	Sanace spár a dutin zalitím betonem C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,9 kg/m3	M3	-0,111	9 585,00	-1 063,86	
D		99	<b>Přesuny hmot a suti</b>				<b>-2 330,18</b>	
7	K	997000R1.1	Vodorovná doprava suti na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy, vč.ručního přemístění po stavbě k místu nakládky	T	-0,054	1 440,00	-77,09	
8	K	9980180D1	Přesun hmot ruční svistě do 6 m, vodorovně do 100m	T	-2,760	816,30	-2 253,09	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nečchanice - oprava spár návodního lloce

Objekt:

04 - Oprava spáry „5“, většího rozsahu - cca 6,7 m

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11392100

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-259 782,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-259 782,31	21,00%	-54 554,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-314 336,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechranice - oprava spár návodního llice

Objekt:

04 - Oprava spáry „5“, většího rozsahu - cca 6,7 m

Místo:

Datum:

09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-259 782,31**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	-52 225,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-30 151,44
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	-18 578,16
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-19 004,54
96 - Bourání konstrukcí	-37 351,24
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-4 309,53
985 - Sanace	-7 438,37
99 - Přesuny hmot a suti	-90 723,09

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - oprava spár návodního líce

Objekt:

04 - Oprava spáry „5,, většího rozsahu - cca 6,7 m

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-259 782,31</b>	
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-52 225,94</b>	
1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,9 kg/m3	M3	-8,122	4 527,00	-36 766,48	
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	M2	-13,536	909,00	-12 304,22	
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	M2	-13,536	233,10	-3 155,24	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-30 151,44</b>	
4	K	6351112R1	Zásyp z hrubého kameniva 8-16 se zhuštěním	M3	-20,304	1 485,00	-30 151,44	
D	91		<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				<b>-18 578,16</b>	
5	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	M	-87,880	274,50	-18 578,16	
D	95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>-19 004,54</b>	
6	K	9500000R1	Ošetřování betonu proti vysychání, ochrana proti vyplavení deštěm	M	-81,216	234,00	-19 004,54	
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-37 351,24</b>	
7	K	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	M3	-8,122	4 599,00	-37 351,24	
D	97		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>-4 309,53</b>	
8	K	9740425R1	Vysekání spárovací výplně ze spár hloubky do 200 mm šíře do 150 mm	M	-5,414	711,00	-3 849,64	
9	K	9700000R1	Příplatek za pytlování suti ze spár	T	-0,341	1 350,00	-459,89	
D	985		<b>Sanace</b>				<b>-7 438,37</b>	
10	K	9851412R2	Vyčištění spár a kavem od naplavenin	M3	-0,376	1 134,00	-426,38	
11	K	9854111R1	Sanace spár a dutin zalitím betonem C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,9 kg/m3	M3	-0,732	9 585,00	-7 011,89	
D	99		<b>Přesuny hmot a suti</b>				<b>-90 723,09</b>	
12	K	9970000R1.2	Vodorovná doprava suti na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy, vč.ručního přemístění po stavbě vč.nakládky na dopravní prostředek	T	-19,874	1 755,00	-34 878,62	
13	K	998018001	Přesun hmot ruční svisle do 6 m, vodorovně do 100m	T	-68,412	816,30	-55 844,47	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VD Mechanice - oprava spár návodního líce  
Objekt:  
05 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo:

CG-CZ:  
Datum: 27.09.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ: 11392100  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -387 824,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-387 824,17	21,00%	-81 443,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -469 267,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního líce

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-387 824,17**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**-387 824,17**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního lice

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-387 824,17

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-387 824,17	
1	K 032000R1	Zřízení a odstranění stabilního zařízení staveniště, TOI, mobilního zdroje energie	KPL	0,000	81 000,00	0,00		
2	K 032000R2	Denní zřízení a odstranění zařízení staveniště na šikmé ploše, na koruně hráze (např. pontony, plošiny, mobilní kontejner, žebříky, schody...)	KPL	0,459	526 022,17	-241 686,67		
3	K 032000R3	Bezpečnostní opatření pracovníků - plovací vesty, záchranné kruhy...	KČ	0,000	18 000,00	0,00		
4	K 043000R1	Aktualizace kontrolního, zkušebního plánu a plánu BOZP, DIO a legislativa zhotovitele	KČ	0,000	27 000,00	0,00		
5	K 043000R2	Roční aktualizace povodňového plánu	KČ	0,000	9 000,00	0,00		
6	K 043000R3	Pasportizace stávajícího stavu dotčených konstrukcí před zahájením a po dokončení prací, dokumentace skutečného provedení	KČ	0,000	9 000,00	0,00		
7	K 043000R4	Krychelné zkoušky betonu	KUS	14,000	1 800,00	-25 200,00		
8	K 091000R4	Dopravní opatření - denně zřídít, denně odstranit - cca 400x, vč. provozu a údržby dopravních značek, vč. inženýrské činnosti	KČ	0,538	225 000,00	-120 937,50		
9	K 091000R11	Ostatní náklady spojené se ztíženými podmínkami	KČ	1,000	135 000,00	0,00		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechranice - oprava spár nevodního lince

Objekt:

06 - Oprava spáry „4 vedlejší“, - 41,2 m

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

11392100

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-202 246,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-202 246,46	21,00%	-42 471,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-244 718,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního líce

Objekt: 02 - Oprava spáry „4,, - 41,2 m

Místo:

Datum: 27.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-202 246,46</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy	-826,08
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-31 777,20
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-99 119,11
985 - Sanace	-60 920,56
99 - Přesuny hmot a sutí	-9 603,51

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního líce

Objekt: 02 - Oprava spáry „4,, - 41,2 m

Místo: Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-202 246,46</b>	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy				-826,08	
1	K	6351112R1	Zásyp z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	M3	-0,556	1 485,00	-826,08	
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-31 777,20	
2	K	9500000R1	Ošetřování betonu proti vysychání, ochrana proti vyplavení deštěm	M	-135,800	234,00	-31 777,20	
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-99 119,11	
3	K	9740425R1	Vysekání spárovací výplně ze spár hloubky do 200 mm šíře do 150 mm	M	-135,800	699,00	-94 924,20	
4	K	9700000R1	Příplatek za pytlování sutí ze spár	T	-3,107	1 350,00	-4 194,91	
D		985	Sanace				-60 920,58	
5	K	9851412R1.1	Vyčištění spár ve zdivu šíře do 150 mm, hl. do 200mm od porostů a naplavenin mechanicky a tryskáním VVP 100 barů	M	-135,800	324,00	-43 909,20	
6	K	9854111R1	Sanace spár a dutin zalitím betonem C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,9 kg/m3	M3	-1,765	9 585,00	-16 921,36	
D		99	Přesuny hmot a sutí				-9 603,51	
7	K	9970000R1	Vodorovná doprava sutí na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy, vč.ručního přemístění po stavbě k místu nakládky na dopravní prostředek	T	-3,107	1 755,00	-5 453,39	
8	K	996018001	Přesun hmot ruční svísele do 6 m, vodorovně do 100m	T	-5,084	816,30	-4 150,12	